mitjançant platines de doble ala i cargols d’acer galvanitzat en 
calent segons EN1461:2010).  

73 (Tram 1)  326 
(Tram 2)    50 
(Tram 3)      3 
(Tram 4)    10 
(Tram 5)    10 

29.127,00 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de: 

32.319,00 € 
(trenta-dos mil tres-cents dinou euros) 

1.2.1.2 Resum de pressupost 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de: 

32.319,00 € 
Despeses generals (13% PEM) 

4.201,47  € 
Benefici industrial (6% PEM) 

1.939,14 € 

El pressupost d'execució per contracta puja a la quantitat de:

[...]

IVA 21%                                                                                                                                                  8.076,52 € 
TOTAL PRESSUPOST DE CONTRACTA                                                                                           46.536,12 € 

(Quaranta-sis mil cinc-cents trenta-sis euros amb dotze cèntims) 

1.2.1.3 Conclusions 
Aquest document s’ha redactat segons la secció 2a del capítol 2 del Títol 1 del Decret 179/1955, de 13 de juny, 

pel qual s’aprova el ROAS. 

Les obres contemplades en aquesta memòria tècnica consisteixen una obra completa, en cadascuna de les